



## Fylleåns Vattenråd inbjuder till bussexkursion om Hur man minskar övergödningen och därigenom förbättrar vattenkvalitén.

Välkommen lördagen den 23 september till en aktivitet med förevisning av åtgärder för att minska övergödningen. John Strand, Hushållningssällskapet, berättar om och visar genomförda åtgärder inom LIFE-Goodstreamprojektet.



Utöver detta kommer Länsstyrelsen och Skogsstyrelsen att informera om möjliga åtgärder för att minska övergödningen och förbättra vattenkvalitén i hela Fylleåns avrinningsområde.

### Dagen bjuder på

- **Kvarndammen Stjärnarp** – Information om projektet LIFE-Goodstream, hur kan man göra omlöp samt kantzonens viktiga betydelse för fisken.
- **Stjärnarpsdalen** – Förevisning av åtgärder inom projektet LIFE-Goodstream, miljöinvesteringar i vatten och våtmarker samt skogsmarkens betydelse för övergödningen.
- **Trönninge ängar** – Information om Fylleåprojektet samt förevisning av biologisk mångfald på Trönninge ängar.

## **Tid och plats samt övrig information:**

Aktiviteten är kostnadsfri. Fylleåns Vattenråd bjuder på korvgrillning och fika.

**När: Lördagen den 23 september, klockan 10 – 14.**

**Var: Aktiviteten börjar och slutar på Lilla Böslid.**

**Bussen avgår kl. 10.00.**

Vägbeskrivning till Lilla Böslid, se bifogad karta!

Anmälan till John Strand, [john.strand@hushallningssallskapet.se](mailto:john.strand@hushallningssallskapet.se)

Telefon: 0708-43 82 18

Sista anmälningsdag är **tisdag 19 september**

LIFE-Goodstream är ett EU-projekt som leds av Hushållningssällskapet Halland, som tillsammans med markägarna längs med ån, ska förbättra Trönningeåns ekologi. Målet är att minska näringshalterna och att se till att fiskvandring kan ske i hela vattendraget. Dessutom ska djur- och växtliv i och bredvid ån gynnas, och risken för översvämningar minska. För att nå målen anläggs olika sorters våtmarker, skydds-zoner, groddammar och småbiotoper. Finansieringen kommer från EU (50 %) och Havs-och Vattenmyndigheten (46 %) samt de tre medverkande partners; Hushållningssällskapet Halland, Halmstad kommun och Länsstyrelsen. Projektet pågår fram till oktober 2021.

## Hjärtligt välkomna!



# Karta till Lilla Böslid

